



Внимание! Счет действителен до 01.08.2026.
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег
на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Образец заполнения платежного поручения

АО КБ "Хлынов" г. Киров		БИК	043304711	
Банк получателя		Сч. №	30101810100000000711	
ИНН 4345536375	КПП 434501001	Сч. №	40702810000009105286	
ООО "ЗАКРУТИ-ЗАБЕЙ"		Вид оп.	01	Срок плат.
		Наз. пл.		Очер. плат. 5
Получатель		Код	3К260733УТ 0001210007	Рез. поле
Оплата по заказу клиента №УТ-121				
Назначение платежа				

Счет на оплату № УТ-121 от 29 июля 2026 г.

Поставщик: ООО "ЗАКРУТИ-ЗАБЕЙ", ИНН 4345536375, КПП 434501001, 610002, Кировская область, г.о. Город Киров, г Киров, ул Ленина, дом 129, помещение 1002, тел.: (8332) 216-554

Покупатель: ФГБУ "Государственный заповедник "Нургуш", ИНН 4313002814, КПП 434501001, 610002, Кировская обл, г.Киров, ул.Ленина, дом № 129а

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	C8001	Напильник без оправы 4,0 мм Champion	40	шт	114,00	4 560,00
2	C8003	Напильник без оправы 4,8 мм Champion	10	шт	114,00	1 140,00
3	82-904	Щетка для УШМ "плоская" 125мм, латун. витая проволока "Cutop"	8	шт	260,16	2 081,28
4	ZZ421378	Шлиф. лента бесконечная P40, 100*610, SMIRDEX 630	15	шт	187,25	2 808,75
5	ZZ421379	Шлиф. лента бесконечная P60, 100*610, SMIRDEX 630	15	шт	179,00	2 685,00
6	ZZ421381	Шлиф. лента бесконечная P100, 100*610, SMIRDEX 630	15	шт	173,61	2 604,15
7	ZZ421382	Шлиф. лента бесконечная P120, 100*610, SMIRDEX 630	15	шт	168,48	2 527,20
8		Карабин винтовой нерж.сталь 5мм АРТ9077 А4	4	шт	77,69	310,76
9	2628	FINLAND Метла веерная 380х160х1450мм, плоская, алюмин. черенок	1	шт	1 650,00	1 650,00
10	ZZ421022	Круг лепестковый торцевой конус Р80 d=125 АЮх	2	шт.	64,47	128,94
11	962-21-0502	Бита Ph 2*50 мм Whirlpower	4	шт	67,80	271,20
12	A40758S	Смазка молибденовая AVS 210мл, аэрозоль	1	шт	241,50	241,50
13	29626-8	Сверло ЗУБР КОБАЛТ по металлу, 8,0х117 мм, цил/ хв.	1	шт	448,38	448,38
14	29626-10	Сверло ЗУБР КОБАЛТ по металлу, 10,0х133 мм, цил/ хв.	1	шт	757,46	757,46
15	110244	Очки ФОТОН прозрачные, закрытые, ЗУБР	5	шт	138,60	693,00
16	110462	Очки KRAFTOOL "Ultra" желтые, откр. типа, линза устойчивая к царапинам и запотеванию	2	шт	306,08	612,16
17	110461	Очки KRAFTOOL "Ultra" прозрачные, откр. типа, защита от царапинам и запот.	2	шт	306,08	612,16
18	QL-14	Гайка быстрозажимная для УШМ	2	шт	154,04	308,08

Итого: 24 440,02
Без налога (НДС) -

Всего наименований 18, на сумму 24 440,02 руб
Двадцать четыре тысячи четыреста сорок рублей 02

Руководитель

Бухгалтер

Менеджер



Кононова А. В.

расшифровка подписи

Кононова А. В.

расшифровка подписи

расшифровка подписи